
N APELLIDOS Y NOMBRES PERFIL DEL POSTULANTE AREA USUARIA APTITUD OBSERVACIONES
HORA DE 

ENTREVISTA

1
JULIAN GONZALO ABARCA 
FLORES

ESPECIALISTA EN OBRAS 
PUBLICAS

SUBGERENCIA DE DESARROLLO 
URBANO Y RURAL

10:30 a. m.

2
RONALD YLDE BENAVENTE 
ROSSEL

ESPECIALISTA EN RECURSOS 
HUMANOS

UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS

10:40 a. m.

3
DEYVI ANTHONY COASACA 
PINEDA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
SECRETARIA GENERAL Y 
GESTION DOCUMENTAL

10:50 a. m.

4
JUAN CARLOS FEIPE 
ZEBALLOS

ABOGADO
SUBGERENCIA DE DESARROLLO 

SOCIAL
NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

NO PRESENTO 
CONSTANCIA DE 
HABILITACION

5
CRYSTAL GLADYS GUTIERRES 
MERMA

ABOGADO
SUBGERENCIA DE DESARROLLO 

SOCIAL
10:00 a. m.

6
RAFAEL DANI ALIAGA 
ACCOSTUPA

TECNICO ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE 

ADMINISTRACION TRIBUTARIA
NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

NO DEMUESTRA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

EN EL CARGO

7
LIZETH JEMILY SOTOMAYOR 
ZAMBRANO

TECNICO ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE 

ADMINISTRACION TRIBUTARIA
NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

NO DEMUESTRA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

EN EL CARGO

8 KAREN PAOLA UÑEZ ZAPANA TECNICO ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE 

ADMINISTRACION TRIBUTARIA
NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

NO DEMUESTRA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

EN EL CARGO

9 ROXANA ZAVALA CONDORI TECNICO ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE 

ADMINISTRACION TRIBUTARIA
NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

NO CUMPLE CON ORDEN 
DE PRESENTACION SEGÚN 

BASE

10
FIORELLA YAHAIRA 
MANCHEGO VALENCIA

TECNICO ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE 

ADMINISTRACION TRIBUTARIA
7:30 a. m.

11 LUIS FERNANDO VILCA LUQUE TECNICO ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE 

ADMINISTRACION TRIBUTARIA
NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

NO DEMUESTRA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

EN EL CARGO

12
ANGELA YAHAIRA TAYPE 
CCORA

TECNICO ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE 

ADMINISTRACION TRIBUTARIA
NO CUMPLE SEGÚN 

BASES

NO FIRMO EXPEDIENTE 
SEGÚN BASES DE 
CONVOCATORIA

13 JAIR DIEGO QUISPE CHIPA TECNICO ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE 

ADMINISTRACION TRIBUTARIA
7:40 a. m.

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO CAS Nº 001-2023-MDM-INDETERMINADO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ESPECIALISTA EN OBRAS PUBLICAS

ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

CUMPLE SEGÚN BASES

CUMPLE SEGÚN BASES

TECNICO ADMINISTRATIVO

PSICOLOGO

CUMPLE SEGÚN BASES

CUMPLE SEGÚN BASES

CUMPLE SEGÚN BASES

CUMPLE SEGÚN BASES

ABOGADO



14 RUDY ESCAPA COLCA PSICOLOGO
DIVISION DE DEFENSORIA 

MUNICIPAL DEL NIÑO, NIÑA Y 
ADOLESCENTE

NO CUMPLE SEGÚN 
BASES

NO CUMPLE CON ORDEN 
DE PRESENTACION SEGÚN 

BASE

15 LILIAN CONDORI MENDOZA PSICOLOGO
DIVISION DE DEFENSORIA 

MUNICIPAL DEL NIÑO, NIÑA Y 
ADOLESCENTE

8:00 a. m.

16
CARLOS FERNANDO PINTO 
CUSIRRAMOS

TECNICO 
SUBGERENCIA DE 
SANEAMIENTO Y 
ALCANTARILLADO

8:10 a. m.

17
GIANCARLO VICENTE 
GONZALES PEREZ

TECNICO 
SUBGERENCIA DE 
SANEAMIENTO Y 
ALCANTARILLADO

8:20 a. m.

18 MIGUEL QUISPE CAYO PERSONAL DE SERENAZGO
DIVISION DE SEGURIDAD 

CIUDADANA Y PARTICIPACION 
VECINAL

1:20 p. m.

19
ANTONY HERBERT IQUISE 
LOPEZ

PERSONAL DE SERENAZGO
DIVISION DE SEGURIDAD 

CIUDADANA Y PARTICIPACION 
VECINAL

1:30 p. m.

20
ELVIS WILSON VILCA 
RODRIGUEZ

PERSONAL DE SERENAZGO
DIVISION DE SEGURIDAD 

CIUDADANA Y PARTICIPACION 
VECINAL

1:40 p. m.

21
DIEGO JESUS RIVERA 
ZEGARRA

PERSONAL DE SERENAZGO
DIVISION DE SEGURIDAD 

CIUDADANA Y PARTICIPACION 
VECINAL

1:50 p. m.

NOTA: PARA LA ENTREVISTA PERSONAL LOS POSTULANTES DEBERAN ASISTIR CON SU DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD - DNI Y EN LA HORA QUE SE HA PROGRAMADO. 

LUGAR DE ENTREVISTA EN LAS INSTALACIONES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEBAYA

MOLLEBAYA, 4 DE OCTUBRE DEL 2023

COMISIÓN DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN PERSONAL

CUMPLE SEGÚN BASES

CUMPLE SEGÚN BASES

CUMPLE SEGÚN BASES

TECNICO

PERSONAL DE SERENAZGO

CUMPLE SEGÚN BASES

CUMPLE SEGÚN BASES

CUMPLE SEGÚN BASES

CUMPLE SEGÚN BASES


